LE
D
 P
AN
EL
EK
PA
N

konferenciatermek / ssăli de conferințe
szállodai és éttermi létesítmények / hoteluri și restaurante
egészségügyi intézmények / unități de sănătate publică
5 -
 LG
P
an
yag
-
m
aterial
LGP
PMMA
5www.led-pol.com
Index Kod EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-ARCHE-60X60-40W-DW-XP ORO07039 5902533195251 40 4400 4000 0,95 120
ORO-PANEL-ARCHE-60X60-60W-DW-XP ORO07040 5902533195268 60 6600 4000 0,95 120
ORO-PANEL-ARCHE-30X120-40W-DW-XP ORO07041 5902533195275 40 4400 4000 0,95 120
TARTOZÉKOK/ ACCESORII
IP44A+
Magas
fényhasznosítás:

este, de asemenea, crescută prin utilizarea PCB din
aluminiu cu LED-uri. Panoul este vândut în set cu o
sursă de alimentare LIFUD de marcă.
Funkcionális, energiatakarékos és tartós
világítás széleskörű felhasználásra
Iluminare funcțională, eficientă
energetic și durabilă pentru o gamă
largă de aplicații
irodai és iskolai felületek / suprafeţe de birou și săli de studii
konferenciatermek / ssăli de conferințe
szállodai és éttermi létesítmények / hoteluri și restaurante
egészségügyi intézmények / unități de sănătate publică
3
7www.led-pol.com
Index Kod EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-40W-DW-II ORO07029     5902533194261 40 3800 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-40W-CW-II ORO07030 5902533194278 40 3800 6500 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-50W-DW-II ORO07031 5902533194285 50 4750 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-60W-DW-II ORO07032 5902533194292 60 5700 4000 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-60X60-60W-CW-II ORO07033 5902533194308 60 5700 6500 0,95 120
ORO-PANEL-LED-VELA-30X120-40W-DW-II ORO07034 5902533194315 40 3800 4000 0,95 120
TARTOZÉKOK/ ACCESORII
IP20A+
LIFUD
tápegység

îmbunătățește semnificativ confortul de lucru sub
panou. Caracteristica LORD este, de asemenea,
factorul de orbire redus - UGR≤16 și o sursă de
alimentare BOKE de înaltă calitate.
Ideális magas helyiségekbe, biztosítja
megfelelő megvilágításukat
Perfect pentru încăperi înalte, le
oferă o iluminare bună
irodai és iskolai felületek / suprafeţe de birou și săli de studii
konferenciatermek / ssăli de conferințe
szállodai és éttermi létesítmények / hoteluri și restaurante
egészségügyi intézmények / unități de sănătate publică
5
9www.led-pol.com
Index Kod EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-LORD-60X60-42W-DW ORO07035    5902533194322 42 5460 4000 0,95 73
ORO-RAMA-PANEL-LORD ORO-LINKA-PANEL-LORD ORO-CLIPS-PANEL-LORD
TARTOZÉKOK/ ACCESORII
IP20A++
Hagyományos

suprafață, încastrat, suspendat. Este dotat cu
o sursă de alimentare LIFUD de înaltă calitate.
Diffúzorral és mikroprizmával, amely
tovább töri a fényt, ezáltal csökkentve
az UGR villogást
Are un difuzor microprismatic, care
refractează suplimentar  lumina,
reducând gradul de orbire UGR
irodai és iskolai felületek / suprafeţe de birou și săli de studii
konferenciatermek / ssăli de conferințe
szállodai és éttermi létesítmények / hoteluri și restaurante
egészségügyi intézmények / unități de sănătate publică
3
13www.led-pol.com
Index Kod EAN P[W] Ф[lm] T[K] PF      [°]
ORO-PANEL-LED-GLARE-60X60-40W-DW ORO07009   5902533191321 40 3600 4000 0,95 90
RAMA-PANEL-60X60-UC LINKA-PANEL-60X60 ORO-CLIPS-PANEL-60X60-U
TARTOZÉKOK/ ACCESORII
IP20A+
Egyenletes